

1. Identyfikator podatkowy NIP NIP 6422585210	2. Numer KRS (pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego) KRS 0000540215	sprawozdanie wersja v1-3
--	--	--------------------------

Sprawozdanie finansowe jednostki innej

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Data sporządzenia sprawozdania finansowego		04-06-2025	
Data początkowa i końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie			
Data od 01-01-2024		Data do 31-12-2024	
Jednostka danych liczbowych			
☒ w złotych		☐ w tysiącach złotych	
Dane identyfikujące jednostkę			
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania			
Nazwa Firmy LUBAR S.A.			
Siedziba podmiotu			
Województwo ŚLĄSKIE		Powiat M.RYBNIK	
Gmina RYBNIK		Miejscowość RYBNIK	
Adres			
Kraj POLSKA		Województwo ŚLĄSKIE	
Powiat M.RYBNIK		Gmina RYBNIK	
Ulica KONARSKIEGO		Nr domu 159A	Nr lokalu
Miejscowość RYBNIK	Kod pocztowy 44-274	Poczta RYBNIK	
Siedziba i adres przedsiębiorcy zagranicznego - wypełnia oddział (zakład) przedsiębiorcy zagranicznego			
Kraj	Kod pocztowy	Miejscowość	
Ulica		Nr domu	Nr lokalu
Podstawowy przedmiot działalności jednostki			
Numer PKD 4673Z SPRZEDAŻ HURTOWA DREWNA, MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I WYPOSAŻENIA SANITARNEGO			

Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony (opcjonalnie)

☐ Wskaż okres, jeżeli jest ograniczony

Data od

Data do

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Data od 01-01-2024 data do 31-12-2024

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe:

☐ sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne

☒ sprawozdanie nie zawiera danych łącznych

Założenie kontynuacji działalności

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości:

☒ tak

☐ nie

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:

☒ tak (brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności)

☐ nie (wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności)

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek (*opcjonalnie*)

W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek:

- ☐ sprawozdanie sporządzone po połączeniu spółek
- ☐ sprawozdanie sporządzone przed połączeniem spółek

Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.

Omówienie metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało na podstawie ksiąg rachunkowych za rok obrotowy zgodnie z dokumentacją przyjętych zasad (polityką) rachunkowości ustaloną w oparciu o ustawę o rachunkowości i wprowadzoną do stosowania.

Rok obrotowy Spółki obejmuje okres od 1 stycznia do 31 grudnia każdego roku.

Sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku. Porównawcze dane finansowe są prezentowane za okres 1 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku. Zakładowe zasady, metody i wzory wybrano spośród możliwych do stosowania zasad, metod i wzorów dopuszczonych ustawą i wprowadzono je do stosowania na okres wieloletni. Przychody oraz koszty księguje się zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. Koszt działalności operacyjnej księguje się a kosztach zespołu 4 i 5.

ŚRODKI TRWAŁE

Środki trwałe wycenia się według ceny nabycia lub kosztu wytworzenia, pomniejszonej o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Odpisów amortyzacyjnych dokonuje się według metody liniowej przy uwzględnianiu okresu ekonomicznej użyteczności środków trwałych, dopuszczając stosowanie stawek dla celów podatkowych, pod warunkiem, że nie odbiegają one istotnie od stawek właściwych dla określenia okresu ekonomicznej użyteczności. Odpisów amortyzacyjnych dokonuje się od pierwszego miesiąca następującego po miesiącu, w którym ten środek przyjęto do używania. Stawki, okres i metody amortyzacji ustala się na dzień przyjęcia środka trwałego do używania. Okres amortyzacji podlega okresowej weryfikacji na koniec roku obrotowego. Środki trwałe o wartości poniżej 1.500,00 zł zalicza się bezpośrednio w koszty nie ujmując ich w dodatkowej ewidencji. Środki trwałe o wartości od 1.500,00 zł do 3.500,00 zł amortyzowane są jednorazowo w miesiącu przyjęcia do użytkowania lub w następnym i ujmowane w ewidencji środków trwałych. Amortyzację środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych w zakresie pokrytym dotacją rozliczono w przychody operacyjne w rytm dokonywanych odpisów amortyzacyjnych.

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

Wartości niematerialne i prawne wycenia się według ceny nabycia lub kosztu wytworzenia uwzględniając odpisy z tytułu trwałej utraty wartości, odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe. Odpisów amortyzacyjnych dokonuje się według metody liniowej przy uwzględnianiu okresu ekonomicznej użyteczności wartości materialnych i prawnych, dopuszczając stosowanie stawek podatkowych. Stawki, okres i metody amortyzacji ustala się na dzień przyjęcia wartości niematerialnej i prawnej do używania. Wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej niższej niż 3500,00 zł są jednorazowo amortyzowane w miesiącu przyjęcia do użytkowania.

LEASING

Spółka jest stroną umów leasingowych, na podstawie których przyjmuje do odpłatnego używania lub pobierania pożytków obce środki trwałe lub wartości niematerialne i prawne przez uzgodniony okres. W przypadku umów leasingu, na mocy których następuje przeniesienie zasadniczo całego ryzyka i pożytków wynikających z tytułu posiadania aktywów będących przedmiotem umowy, przedmiot leasingu jest ujmowany w aktywach jako środek trwały i jednocześnie ujmowane jest zobowiązanie w kwocie równej wartości bieżącej minimalnych opłat leasingowych ustalonej na dzień rozpoczęcia leasingu. Koszty finansowe ujmowane są bezpośrednio w rachunku zysków i strat. Środki trwałe będące przedmiotem umowy leasingu finansowego są amortyzowane w sposób określony dla własnych środków trwałych. Jednakże, gdy brak jest kontroli nad momentem i pewnością co do przejścia prawa własności przedmiotu umowy, wówczas środki trwałe używane na podstawie umów leasingu finansowego są amortyzowane przez krótszy z dwóch okresów: przewidywany okres użytkowania lub okres trwania leasingu. Opłaty leasingowe z tytułu umów, które nie spełniają warunków umowy leasingu finansowego, ujmowane są jako koszty w rachunku zysków i strat metodą liniową przez okres trwania leasingu. Zależnie od celu użytkowania przedmiotu leasingu opłaty leasingowe zaliczane są do kosztów działalności operacyjnej lub pozostałej działalności operacyjnej.

INWESTYCJE W JEDNOSTKI PODPORZĄDKOWANE I INNE INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE

Inwestycje w jednostki zależne, w jednostki współzależne oraz w jednostki stowarzyszone są wyceniane według kosztu historycznego pomniejszonego o ewentualną utratę wartości. Jeżeli długoterminowe aktywa finansowe są instrumentami finansowymi, to wycenia się:

Aktywa finansowe w momencie wprowadzenia do ksiąg rachunkowych są wyceniane według kosztu (ceny nabycia), stanowiącego wartość godziwą uiszczony zapłaty. Koszty transakcji są ujmowane w wartości początkowej tych instrumentów finansowych. Aktywa finansowe są wprowadzane do ksiąg rachunkowych pod datą zawarcia transakcji. Po początkowym ujęciu aktywa finansowe są zaliczane do jednej z czterech kategorii i wyceniane w następujący sposób: 1. Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności - według skorygowanej ceny nabycia (zamortyzowanego kosztu) ustalonej przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej, 2. Pożyczki udzielone i należności własne - według skorygowanej ceny nabycia (zamortyzowanego kosztu) ustalonej przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej, 3. Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu - według wartości godziwej, a zyski/straty z tytułu aktualizacji wyceny są ujmowane w rachunku zysków i strat 4. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży - według wartości godziwej, a zyski/straty z tytułu aktualizacji wyceny są ujmowane w rachunku zysków i strat. Trwała utrata wartości udziałów w jednostkach podporządkowanych i innych inwestycji długoterminowych jest szacowana na każdy dzień bilansowy. Wartość bilansowa takich aktywów jest każdorazowo poddawana przeglądowi w celu stwierdzenia, czy nie przekracza ona wartości przyszłych korzyści ekonomicznych.

ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE

Inne rozliczenia międzyokresowe wykazuje się w wysokości nominalnej, po uprzednim upewnieniu się, że koszty te przyniosą korzyści w przyszłości.

ZAPASY

Zapasy są wyceniane według niższej z dwóch wartości: ceny zakupu lub kosztu wytworzenia oraz ceny sprzedaży netto. Rozchód i wycena zapasów ujmowane są metodą „pierwsze przyszło - pierwsze wyszło”. Koszty wytworzenia produktów gotowych i produktów w toku produkcji obejmują koszty bezpośrednich materiałów i robocizny oraz uzasadnioną część pośrednich kosztów produkcji, ustaloną przy normalnym wykorzystaniu zdolności produkcyjnych. Cena sprzedaży netto jest to możliwa do uzyskania na dzień bilansowy cena sprzedaży bez podatku od towarów i usług i podatku akcyzowego, pomniejszona o rabaty, opusty i tym podobne oraz koszty związane z przysposobieniem składnika aktywów do sprzedaży i dokonaniem tej sprzedaży, powiększona o należną dotację przedmiotową. Nie rzadziej niż na dzień bilansowy jednostka weryfikuje roczną analizę rotacji i towarach co do których od daty zakupu upłynął okres co najmniej 365 dni. Analizie podlegają towary i materiały zarówno wystawowe, jak i towary zalegające na magazynach. Spółka na bieżąco dokonuje przecen towarów niepełnowartościowych w celu ich odsprzedaży. Towary przecenione ewidencjonowane są na odrębnych magazynach. Część towarów i materiałów ekspozycyjny nie traci na wartości wraz z upływem czasu, w związku z tym nie rzadziej niż na dzień bilansowy jednostka weryfikuje stan towaru asortymentu wystawowego, który w przypadku utraty wartości zostaje przeceniony i przesunięty na magazyn wyprzedażowy lub ustala odpisy aktualizujące wartość zapasów, w związku z ewentualną utratą ich wartości.

NALEŻNOŚCI

Należności wyceniane są w kwocie wymaganej zapłaty z uwzględnieniem zasady ostrożności. Zasadę tę stosuje się do wyceny należności również w trakcie roku obrotowego. Wyrażone w walutach obcych należności wycenia się na dzień bilansowy po obowiązującym na ten dzień średnim kursie danej waluty ogłoszonym przez NBP. Jednostka aktualizuje wartość należności z tytułu dostaw i usług, zgodnie z art. 35b ust. 1 ustawy, uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty, poprzez dokonanie odpisu aktualizującego, w odniesieniu do: 1. należności od dłużników postawionych w stan likwidacji lub stan upadłości – do wysokości należności nieobjętej gwarancją lub innym zabezpieczeniem należności, zgłoszonej likwidatorowi lub sędziemu komisarzowi w postępowaniu upadłościowym, 2. należności od dłużników w przypadku oddalenia wniosku o ogłoszenie upadłości, jeżeli majątek dłużnika nie wystarcza na zaspokojenie kosztów postępowania upadłościowego – w pełnej wysokości należności, 3. należności kwesonowanych przez dłużników oraz z których zapłatą dłużnik zalega, a – według oceny sytuacji majątkowej i finansowej dłużnika, spłata należności w umownej kwocie nie jest prawdopodobna – w wysokości niepokrytej gwarancją lub innym zabezpieczeniem należności, 4. należności stanowiącej równowartość kwot podwyższających należności, w stosunku do których uprzednio dokonano odpisu aktualizującego – w wysokości tych kwot, do czasu ich otrzymania lub odpisania, 5. należności przeterminowanych lub nieprzeterminowanych o znacznym stopniu prawdopodobieństwa nieściągalności, w przypadku uzasadnionych rodzajem prowadzonej działalności lub struktur odbiorców – w wysokości wiarygodnie oszacowanej kwoty odpisu, w tym także ogólnego, na nieściągalne należności. Odpisów aktualizujący wartość należności wynikające z art. 39 ust. 1 pkt 3 jednostka nie tworzy na należności przeterminowane zgłoszone do ubezpieczenia na podstawie umowy z firmą ubezpieczeniową. Zgodnie z warunkami umów ubezpieczenia należności, wartość prawdopodobnie nie rozliczonej należności stanowi 15% zadłużenia. W związku z tym odpis tworzony jest dopiero w sytuacji gdy spełnione zostają dwa warunki: ubezpieczyciel wypłacił wartość odszkodowania lub przedstawił decyzję o odmowie wypłaty odszkodowania oraz należność spełnia warunki wynikające z art 35b ust. 1 ustawy, bądź należność została skierowana na drogę postępowania sądowego.

INWESTYCJE KRÓTKOTERMINOWE

Krótkoterminowe pożyczki wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty. Środki pieniężne wycenia się w wartości nominalnej. Zagraniczne środki pieniężne wycenia się po obowiązującym na ten dzień średnim kursie danej waluty ogłoszonym przez NBP.

KAPITAŁY WŁASNE

Kapitały wycenia się w wartości nominalnej.

REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA

Rezerwy na zobowiązania wycenia się w uzasadnionej wiarygodnie wartości. Zmiany wartości rezerw z tytułu ich wykorzystania ujmowane są na bieżąco w trakcie roku obrotowego. Jednostka tworzy rezerwy na niewykorzystane urlopy wypoczynkowe dla pracowników zatrudnionych na umowach na czas określony.

ZOBOWIĄZANIA

Jednostka zalicza do zobowiązań długoterminowych wszystkie zobowiązania z tytułów cywilnoprawnych i publicznoprawnych, których termin płatności przypada później aniżeli w roku następującym po dniu bilansowym. Jeżeli zapłata zobowiązań jest rozłożona na raty, to do zobowiązań długoterminowych jednostka zalicza tylko tę część zobowiązań, która – zgodnie z umową – ma nastąpić po roku obrotowym następującym po dniu bilansowym. Jednostka wykazuje odrębnie zobowiązania długoterminowe wobec jednostek powiązanych i wobec pozostałych jednostek. Zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty. Wyrażone w walutach obcych zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy po obowiązującym na ten dzień średnim kursie danej waluty ogłoszonym przez NBP. Inne długoterminowe zobowiązania finansowe są i inne zobowiązania finansowe anizeli ujęte w pozycji kredyty i pożyczki oraz zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych, zaliczane do instrumentów finansowych w myśl art. 3 ust. 1 pkt 23 ustawy. Inne długoterminowe zobowiązania finansowe stanowią w spółce raty kapitałowe wynikające z zawartych umów leasingowy płatnych powyżej roku od dnia bilansowego. Podział rat na część kapitałową i odsetkową spółka ewidencjonuje na podstawie harmonogramów przekazanych przez leasingodawcę. Zobowiązania długoterminowe inne niż zobowiązania finansowe wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty (art. 28 ust. 1 pkt 8 ustawy). Zobowiązania finansowe, z wyjątkiem pozycji zabezpieczanych, wycenia się nie później niż na koniec roku, w wysokości skorygowanej ceny nabycia, z wyjątkiem zobowiązań finansowych przeznaczonych do obrotu oraz instrumentów pochodnych o charakterze zobowiązań które wycenia się w wartości godziwej. W przypadku gdy koszty transakcyjne związane z zaciąganiem kredytu lub pożyczki są nieistotne, kredyt lub pożyczkę wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty.

ODROČZONY PODATEK DOCHODOWY

Odroczony podatek dochodowy jest ustalany metodą zobowiązań bilansowych w stosunku do wszystkich różnic przejściowych występujących na dzień bilansowy między wartością podatkową aktywów i zobowiązań a ich wartością bilansową wykazaną w sprawozdaniu finansowym. Rezerwa na odroczony podatek dochodowy tworzona jest w odniesieniu do wszystkich dodatnich różnic przejściowych, chyba że rezerwa na odroczony podatek dochodowy powstaje w wyniku amortyzacji wartości firmy lub początkowego ujęcia składnika aktywów lub zobowiązań przy transakcji nie stanowiącej połączenia jednostek i w chwili jej zawierania nie ma wpływu ani na wynik finansowy brutto, ani na dochód do opodatkowania lub stratę podatkową. Rezerwa na podatek odroczony tworzona jest w odniesieniu do wszystkich dodatnich różnic przejściowych wynikających z inwestycji w jednostkach zależnych lub stowarzyszonych i udziałów w jednostkach współzależnych, z wyjątkiem sytuacji, gdy termin i kwoty odwracających się różnic przejściowych podlegają kontroli i gdy prawdopodobne jest, iż w dającej się przewidzieć przyszłości różnice przejściowe nie ulegną odwróceniu. Składnik aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ujmowany jest w odniesieniu do wszystkich ujemnych różnic przejściowych i niewykorzystanych strat podatkowych przeniesionych na następne lata, w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że zostanie osiągnięty dochód do opodatkowania, który pozwoli wykorzystać ww. różnice i straty, chyba że aktywa z tytułu odroczonego podatku powstają w wyniku początkowego ujęcia składnika aktywów lub zobowiązań przy transakcji nie stanowiącej połączenia jednostek i w chwili jej zawierania nie mają wpływu ani na wynik finansowy brutto, ani na dochód do opodatkowania lub stratę podatkową. W przypadku ujemnych różnic przejściowych z tytułu udziałów w jednostkach zależnych lub stowarzyszonych oraz udziałów w jednostkach współzależnych, składnik aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego jest ujmowany w bilansie jedynie w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, iż w dającej się przewidzieć przyszłości ww. różnice przejściowe ulegną odwróceniu i osiągnięty zostanie dochód do opodatkowania, który pozwoli na potrącenie ujemnych różnic przejściowych. Wartość bilansowa składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego jest weryfikowana na każdy dzień bilansowy i ulega stosownemu obniżeniu o tyle, o ile przestało być prawdopodobne osiągnięcie dochodu do opodatkowania wystarczającego do częściowego lub całkowitego zrealizowania składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego oraz rezerwy na odroczony podatek dochodowy wyceniane są z zastosowaniem stawek podatkowych, które według uchwalonych do dnia bilansowego przepisów będą obowiązywać w okresie, gdy składnik aktywów zostanie zrealizowany lub rezerwa rozwiązana. Aktywa z tytułu odroczonego podatku oraz rezerwy na podatek odroczony prezentowane są w bilansie są wykazywane odrębnie i nie podlegają kompensacie

Ustalenia wyniku finansowego

Stosowany jest wariant porównawczy rachunku zysku i strat.

Na wynik finansowy netto składają się:

- przychody ze sprzedaży produktów i usług oraz towarów i materiałów wykazywane są w wartościach netto (bez podatku od towarów i usług) wynikających z transakcji sprzedaży, z uwzględnieniem upustów i rabatów ujmowane w okresach których dotyczą,
- koszty działalności operacyjnej obciążają w pełnej wysokości wynik finansowy z wyjątkiem tych, które dotyczą następnych okresów sprawozdawczych i zgodnie z zasadą zachowania współmierności przychodów i kosztów odnoszone są na rozliczenie międzyokresowe kosztów,
- pozostałe przychody i koszty operacyjne obejmują przychody i koszty nie związane bezpośrednio ze zwykłą działalnością jednostki i stanowią głównie: wynik na sprzedaży i rzeczowych aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, darowizny, skutki aktualizacji aktywów niefinansowych a także różnice z inwentaryzacji,
- przychody finansowe obejmują głównie przypadające na okresie sprawozdawczy odsetki, różnice kurosowe, skutki wyceny aktywów i zobowiązań finansowych oraz zyski ze sprzedaży inwestycji, -podatek dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat stanowi podatek dochodowy od osób prawnych będący zobowiązaniem wobec budżetu,
- zmiana aktywów z tytułu podatku odroczonego oraz
- zmiana stanu rezerwy z tytułu podatku odroczonego

Ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie składa się z:

- bilansu,
- rachunku zysków i strat-wariant porównawczy,
- zmian w kapitale (funduszu) własnym,
- rachunek przepływów pieniężnych-metoda pośrednia,
- informacji dodatkowej, którą obejmuje:
wprowadzenie do sprawozdania finansowego,
dodatkowe informacje i objaśnienia.

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w języku polskim i walucie polskiej, dane liczbowe wykazane są w złotych do dwóch miejsc po przecinku

Pozostałe (opcjonalnie)

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki *(opcjonalnie)*

LUBAR S.A.....
(dane jednostki)

BILANS
sporządzony na dzień: 31.12.2024

jednostka obliczeniowa: zł ...

AKTYWA		Stan na dzień kończący		PASYWA		Stan na dzień kończący	
		rok bieżący 31.12.2024	rok poprzedni 31.12.2023			rok bieżący 31.12.2024	rok poprzedni 31.12.2023
A	Aktywa trwale	31 628 039,68	34 369 476,36	A	Kapitał (fundusz) własny	19 642 476,34	22 285 755,95
I	Wartości niematerialne i prawne	618,30	22 842,13	I	Kapitał (fundusz) podstawowy	833 700,00	833 700,00
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	11 266 727,30	13 432 738,33
2	Wartość firmy	0,00	0,00		– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
3	Inne wartości niematerialne i prawne	618,30	22 842,13				
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00				
II	Rzeczowe aktywa trwale	28 079 591,49	30 779 034,00				
1	Środki trwale	27 609 281,36	30 371 305,66				
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	3 380 586,43	3 407 202,55				
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	10 864 083,36	11 233 627,40	III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
c)	urządzenia techniczne i maszyny	3 804 237,06	4 420 945,80		– z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
d)	środki transportu	9 419 419,60	11 113 700,44	IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	10 185 328,65	10 185 328,65
e)	inne środki trwale	140 954,91	195 829,47		– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
f)					– na udziały (akcje) własne		
	– w tym:						
g)							
2	Środki trwale w budowie	470 310,13	407 728,34				
3	Zaliczki na środki trwale w budowie	0,00	0,00				
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00				
1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00				
3	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00				
IV	Inwestycje długoterminowe	844 091,60	1 079 391,60				

1	Nieruchomości	0,00	0,00				
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00				
3	Długoterminowe aktywa finansowe	844 091,60	1 079 391,60	VI	Zysk (strata) netto	-2 643 279,61	-2 166 011,03
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje	0,00	0,00				
	– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
	– udzielone pożyczki	0,00	0,00	B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	43 283 887,64	49 063 718,68
	– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	I	Rezerwy na zobowiązania	2 963 813,78	3 265 790,58
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 086 182,68	2 458 893,95
	– udziały lub akcje	0,00	0,00	2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	41 215,41	15 770,56
	– inne papiery wartościowe	0,00	0,00		– długoterminowa	0,00	0,00
	– udzielone pożyczki	0,00	0,00		– krótkoterminowa	41 215,41	15 770,56
	– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	3	Pozostałe rezerwy	836 415,69	791 126,07
c)	w pozostałych jednostkach	844 091,60	1 079 391,60		– długoterminowe	0,00	0,00
	– udziały lub akcje	0,00	10 300,00		– krótkoterminowe	836 415,69	791 126,07
	– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	II	Zobowiązania długoterminowe	6 551 847,21	9 092 741,66
	– udzielone pożyczki	844 091,60	1 069 091,60	1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	3	Wobec pozostałych jednostek	6 551 847,21	9 092 741,66
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 703 738,29	2 488 208,63	a)	kredyty i pożyczki	3 393 208,74	4 190 879,22
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 696 523,86	2 476 269,64	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	7 214,43	11 938,99	c)	inne zobowiązania finansowe	2 824 284,87	4 511 783,24
B	Aktywa obrotowe	31 298 324,30	36 979 998,27	d)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
I	Zapasy	12 176 724,36	16 364 161,50	e)	inne	334 353,60	390 079,20
1	Materiały	3 954 782,59	5 736 416,27	III	Zobowiązania krótkoterminowe	33 462 804,03	36 497 363,23
2	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	– w tym:			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	– w tym:				– do 12 miesięcy	0,00	0,00
3	Produkty gotowe	17 400,73	10 920,44		– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
4	Towary	8 043 793,63	10 585 371,94	b)	inne	0,00	0,00
5	Zaliczki na dostawy i usługi	160 747,41	31 452,85	2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
				a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
					– do 12 miesięcy	0,00	0,00
II	Należności krótkoterminowe	18 087 743,18	19 438 110,32		– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00

1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	b)	inne	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	33 462 804,03	36 497 363,23
	– do 12 miesięcy	0,00	0,00	a)	kredyty i pożyczki	6 535 262,97	5 894 866,33
	– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00	c)	inne zobowiązania finansowe	7 885 188,05	7 945 668,93
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	16 119 039,81	19 875 187,72
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00		– do 12 miesięcy	16 119 039,81	19 875 187,72
	– do 12 miesięcy	0,00	0,00		– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	788 216,03	821 487,51
b)	inne	0,00	0,00	f)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
3	Należności od pozostałych jednostek	18 087 743,18	19 438 110,32	g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	1 055 635,29	909 769,03
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	17 897 899,46	17 687 168,86	h)	z tytułu wynagrodzeń	919 794,73	878 302,99
	– do 12 miesięcy	17 897 899,46	17 687 168,86	i)	inne	159 667,15	172 080,72
	– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	4	Fundusze specjalne	0,00	0,00
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	157 099,67	159 025,10	IV	Rozliczenia międzyokresowe	305 422,62	207 823,21
c)	inne	32 744,05	1 591 802,83	1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	113,53	2	Inne rozliczenia	305 422,62	207 823,21
III	Inwestycje krótkoterminowe	613 043,34	791 772,89		– długoterminowe	0,00	0,00
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	613 043,34	791 772,89		– krótkoterminowe	305 422,62	207 823,21
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	3			
	– udziały lub akcje	0,00	0,00				
	– inne papiery wartościowe	0,00	0,00				
	– udzielone pożyczki	0,00	0,00				
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00				
b)	w pozostałych jednostkach	225 000,00	225 000,00				
	– udziały lub akcje	0,00	0,00				
	– inne papiery wartościowe	0,00	0,00				
	– udzielone pożyczki	225 000,00	225 000,00				
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00				
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	388 043,34	566 772,89				
	– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	330 817,01	482 590,56				
	– inne środki pieniężne	57 226,33	84 182,33				
	– inne aktywa pieniężne	0,00	0,00				
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00				
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	420 813,42	385 953,56				
	– w tym:						
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00				
D	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00				
	AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)	62 926 363,98	71 349 474,63		PASYWA razem (suma poz. A i B)	62 926 363,98	71 349 474,63

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2024 - 31.12.2024

LUBAR S.A.
(dane jednostki)

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 01.01.2024-31.12.2024	rok poprzedni 01.01.2023-31.12.2023
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	184 067 881,01	177 268 332,57
	– od jednostek powiązanych		
	–		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	57 327 867,35	56 723 008,72
	– w tym:		
	– w tym:		
	– w tym:		
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	28 112,53	-134 496,46
	– w tym:		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów	126 711 901,13	120 679 820,31
B	Koszty działalności operacyjnej	185 416 590,76	180 232 294,86
	– w tym:		
I	Amortyzacja	3 036 049,59	3 149 805,14
II	Zużycie materiałów i energii	41 475 597,71	42 167 422,45
	– w tym:		
III	Usługi obce	12 789 829,44	11 218 992,19
IV	Podatki i opłaty, w tym:	1 594 000,36	1 498 827,08
	– podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	16 448 520,64	16 152 380,55
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	3 418 176,33	3 314 261,56
	– emerytalne		
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	1 151 148,39	1 277 774,51
VIII	Wartość sprzedanych towarów	105 503 268,30	101 452 831,38
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-1 348 709,75	-2 963 962,29
D	Pozostałe przychody operacyjne	1 177 845,95	1 390 199,82
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	138 691,60	616 661,75
II	Dotacje	80 882,85	86 979,02
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	373 007,98	269 005,00
IV	Inne przychody operacyjne	585 263,52	417 554,05
E	Pozostałe koszty operacyjne	1 375 085,90	1 757 871,41
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	349 598,41	184 156,20
III	Inne koszty operacyjne	1 025 487,49	1 573 715,21
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	-1 545 949,70	-3 331 633,88
G	Przychody finansowe	318 832,70	2 981 861,91
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	250 037,62	338 351,34
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	2 503 519,67
	– w jednostkach powiązanych	0,00	2 503 519,67
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	68 795,08	139 990,90
H	Koszty finansowe	2 020 021,10	2 238 991,78
I	Odsetki, w tym:	1 812 497,48	2 079 508,84
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	3 140,12	0,00
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV	Inne	204 383,50	159 482,94
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	-3 247 138,10	-2 588 763,75
	– w tym:		
J	Podatek dochodowy	-603 858,49	-422 752,72
	– w tym:		
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	-2 643 279,61	-2 166 011,03
	– w tym:		

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

sporządzony za okres 01.01.2024 - 31.12.2024

LUBAR S.A.
(dane jednostki)

(metoda pośrednia)

jednostka obliczeniowa: .. zł ..

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 01.01.2024-31.12.2024	rok poprzedni 01.01.2023-31.12.2023
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.	Zysk (strata) netto	-2 643 279,61	-2 166 011,03
II.	Korekty razem	6 222 343,13	5 854 291,25
1.	Amortyzacja	3 036 049,59	3 149 805,14
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1 856 422,73	2 190 238,22
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-138 691,60	-3 120 181,42
5.	Zmiana stanu rezerw	-301 976,80	123 032,81
6.	Zmiana stanu zapasów	4 187 437,14	1 131 979,84
7.	Zmiana stanu należności	1 350 367,14	654 475,33
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-3 614 474,96	2 772 612,66
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-152 790,11	-1 047 671,33
10.	Inne korekty		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	3 579 063,52	3 688 280,22
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I.	Wpływy	557 187,70	3 665 353,40
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	227 914,64	872 837,41
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	329 273,06	2 792 515,99
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	2 355 089,79
	b) w pozostałych jednostkach	329 273,06	437 426,20
	- zbycie aktywów finansowych		
	- dywidendy i udziały w zyskach	10 300,00	0,00
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	232 000,00	437 426,20
	- odsetki	86 973,06	0,00
	- inne wpływy z aktywów finansowych		
4.	Inne wpływy inwestycyjne		
II.	Wydatki	113 716,51	717 181,26
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	106 716,51	687 181,26
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	7 000,00	30 000,00
	a) w jednostkach powiązanych		
	b) w pozostałych jednostkach	7 000,00	30 000,00
	- nabycie aktywów finansowych		
	- udzielone pożyczki długoterminowe	7 000,00	30 000,00
4.	Inne wydatki inwestycyjne		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	443 471,19	2 948 172,14
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.	Wpływy	907 250,18	873 027,93
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2.	Kredyty i pożyczki	640 396,64	873 027,93
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4.	Inne wpływy finansowe	266 853,54	0,00
II.	Wydatki	5 108 514,44	7 525 968,01
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	120 000,00
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	797 670,48	2 294 907,20
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	249 565,98
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	2 311 722,57	2 615 531,01
8.	Odsetki	1 943 395,79	2 190 238,22
9.	Inne wydatki finansowe	55 725,60	55 725,60
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-4 201 264,26	-6 652 940,08
D.	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-178 729,55	-16 487,72
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:		
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F.	Środki pieniężne na początek okresu	566 772,89	583 260,61
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	388 043,34	566 772,89
	- o ograniczonej możliwości dysponowania		

ZESTAWIENIE ZMIAN
W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

sporządzone za okres 01.01.2024 - 31.12.2024

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 01.01.2024-31.12.2024	rok poprzedni 01.01.2023-31.12.2023
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	22 285 755,95	24 571 766,98
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	22 285 755,95	24 571 766,98
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	833 700,00	833 700,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- wydania udziałów (emisji akcji)		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- umorzenia udziałów (akcji)		
	-		
	-		
	-		
	-		
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	833 700,00	833 700,00
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	13 432 738,33	12 099 977,44
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-2 166 011,03	1 332 760,89
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	1 332 760,89
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
	- podziału zysku (ustawowo)	0,00	1 332 760,89
	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	2 166 011,03	0,00
	- pokrycia straty	2 166 011,03	0,00
	-		
	-		
	-		
	-		
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	11 266 727,30	13 432 738,33
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- zbycia środków trwałych		
	-		
	-		
	-		
	-		
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu		

4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	10 185 328,65	10 185 328,65
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	10 185 328,65	10 185 328,65
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-2 166 011,03	1 452 760,89
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	1 452 760,89
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	1 452 760,89
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- podziału zysku z lat ubiegłych		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	1 452 760,89
	- przekazanie na kapitał zapasowy	0,00	1 332 760,89
	- pokrycie strat z lat ubiegłych	0,00	0,00
	- wypłata dywidendy	0,00	120 000,00
	-		
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	2 166 011,03	0,00
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	2 166 011,03	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	2 166 011,03	0,00
	- pokrycie straty z kapitału zapasowego	2 166 011,03	0,00
	-		
	-		
	-		
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
6.	Wynik netto	-2 643 279,61	-2 166 011,03
	a) zysk netto		
	b) strata netto	2 643 279,61	2 166 011,03
	c) odpisy z zysku		
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	19 642 476,34	22 285 755,95
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	19 642 476,34	22 285 755,95

Liczba dołączonych opisów: 1

Liczba dołączonych plików: 1

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto
(wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wyszczególnienie		Rok bieżący			Rok poprzedni (opcjonalnie)		
		Wartość			Wartość		
		łączna	z zysków kapitałowych (opcjonalnie)	z innych źródeł przychodów (opcjonalnie)	łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
A.	Zysk (strata) brutto za dany rok	-3 247 138,10			-2 588 763,75		
B.	Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	438 696,23			456 283,37		
C.	Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym	132 085,88			209 888,49		
D.	Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	238 100,37			74 942,16		
E.	Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	3 031 662,33			3 641 515,91		
F.	Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	1 428 602,66			690 509,65		
G.	Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	1 697 719,31			1 474 145,27		
H.	Strata z lat ubiegłych	0,00					
I.	Inne zmiany podstawy opodatkowania	-2 161 395,12			-2 479 494,16		
J.	Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	0,00			2 503 520,00		
K.	Podatek dochodowy	0,00			475 669,00		

Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

informacjadodatkowa2024

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

1. SZCZEGÓŁOWY ZAKRES ZMIANY WARTOŚCI GRUP RODZAJOWYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH, WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH ORAZ W INWESTYCJACH DŁUGOTERMINOWYCH

Zmiany w ciągu roku wartości niematerialnych i prawnych

Wartość brutto	31.12.2023	Zwiększenia	Zmniejszenia	31.12.2024
Koszty zakończonych prac rozwojowych				
Inne wartości niematerialne i prawne	253 135,73			253 135,73
Zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych	0,00			0,00
RAZEM BRUTTO	253 135,73			253 135,73
Umorzenie i odpisy amortyzacyjne	31.12.2023	Zwiększenia	Zmniejszenia	31.12.2024
Koszty zakończonych prac rozwojowych				
Inne wartości niematerialne i prawne	190 965,08	39 328,52		230 293,60
Zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych	0,00			0,00
RAZEM UMORZENIE I ODPISY AMORTYZACYJNE	190 965,08			230 293,60
Netto	31.12.2023	Zwiększenia	Zmniejszenia	31.12.2024
Koszty zakończonych prac rozwojowych				
Inne wartości niematerialne i prawne	62 170,65			22 842,13
Zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych				
RAZEM NETTO	62 170,65	39 328,52	0,00	22 842,13

Zmiany w ciągu roku rzeczowych aktywów trwałych

Wartość brutto	31.12.2023	Zwiększenia	Zmniejszenia	31.12.2024
grunty	3 559 607,08	0,00	0,00	3 559 607,08
budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	14 851 995,96	38 500,00	0,00	14 890 495,96
urządzenia techniczne i maszyny	11 140 561,99	88 633,69	4 993,00	11 224 202,68
środki transportu	29 573 127,41	208 256,09	493 239,11	29 288 144,39
inne środki trwałe	958 780,98	5 634,72	2 793,26	961 622,44
środki trwałe w budowie	407 728,34	359 471,57	296 889,78	470 310,13
zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00
RAZEM BRUTTO	60 491 801,76	700 496,07	797 915,15	60 394 382,68
Umorzenie i odpisy amortyzacyjne	31.12.2023	Zwiększenia	Zmniejszenia	31.12.2024
grunty	152 404,53	26 616,12	0,00	179 020,65
budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	3 618 368,56	408 044,04	0,00	4 026 412,60
urządzenia techniczne i maszyny	6 719 616,19	701 764,13	1 414,70	7 419 965,62
środki transportu	18 459 426,97	1 816 892,19	407 594,37	19 868 724,79
inne środki trwałe	762 951,51	60 509,28	2 793,26	820 667,53
środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00
zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00
RAZEM UMORZENIE I ODPISY AMORTYZACYJNE	29 712 767,76	3 013 825,76	411 802,33	32 314 791,19
Netto	31.12.2023	Zwiększenia	Zmniejszenia	31.12.2024
grunty	3 407 202,55		26 616,12	3 380 586,43
budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	11 233 627,40	-369 544,04		10 864 083,36
urządzenia techniczne i maszyny	4 420 945,80	-616 708,74		3 804 237,06
środki transportu	11 113 700,44	-1 694 280,84		9 419 419,60
inne środki trwałe	195 829,47		54 874,56	140 954,91
środki trwałe w budowie	407 728,34		-62 581,79	470 310,13
zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00		0,00	0,00
RAZEM NETTO	30 779 034,00	4 650 958,32	18 908,89	28 079 591,49

Zmiany w ciągu roku inwestycji długoterminowych

Wartość	31.12.2023	Zwiększenia	Zmniejszenia	31.12.2024
w powiązanych jednostkach	0,00	0,00		0,00
udziały lub akcje	0,00			0,00
udzielone pożyczki	0,00			0,00
w pozostałych jednostkach	1 079 391,60	0,00		844 091,60
udziały lub akcje	10 300,00		10 300,00	0,00
udzielone pożyczki	1 069 091,60		225 000,00	844 091,60
Razem	1 079 391,60	0,00	235 300,00	844 091,60

Informacja dotycząca posiadanych udziałach w spółkach

Nie dotyczy

2. WARTOŚĆ GRUNTÓW UŻYTKOWANYCH WIECZYŚCIE

Nr inwentarzowy	Nr. decyzji	Nr KW	Wartość
0000000113.	Rep. A 10120/2006 – Rymer	GL1Y/00134136/2	57 205,64
0000000125.	Rep. A 1782/2007 – Rymer	GL1Y/00139063/4	23 119,60
0000000170.	Rep. A 18052/2007 – Rymer	GL1Y/00141468/0	9 771,03
0000200.	Rep. A 13837/2003 – Konarskiego	GL1Y/00126046/5	205 172,00
0000201.	Rep. A 490/90 – Frontowa	GL1Y/00111399/6	54 121,00
0000508.	Rep. A 22420/2009 – Orzesze Zawisć	KA1M/00057272/5	40 582,88
000894.	Rep. A 4037/2015 – Jaworzno	KA1J/00016995/7	7 472,00
000895.	Rep. A 4037/2015 – Jaworzno	KA1J/00016995/7	302 242,40
000896.	Rep. A 4037/2015 – Jaworzno	KA1J/00016995/7	134 729,50
000897.	Rep. A 4037/2015 – Jaworzno	KA1J/00016995/7	27 693,10
01149.	Rep. 2392/2021 - Rymer	GL1Y/00124556/9	149 618,29
01247.	Rep. A 5278/2022 - Głuszycza	SW1W/00052505/8	947 292,39
			1 959 019,83

3. WARTOŚĆ NIEAMORTYZOWANYCH I NIEUMARZANYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ ŚRODKÓW TRWAŁYCH UŻYWANYCH NA PODSTAWIE UMÓW NAJMU, DZIERŻAWY I INNYCH, W TYM UMÓW LEASINGU

Spółka użytkuje halę produkcyjną w Rybniku przy ulicy Rymera 19, na podstawie umowy najmu. Spółka wynajmuje również pomieszczenia biurowo-handlowe w Pilchowicach przy ulicy Spółdzielczej 11, w Tarnowskich Górach przy ulicy Opatowickiej 80. Spółka nie jest w stanie określić wartości rynkowej wynajmowanych pomieszczeń.

4. KOSZTY ZAKOŃCZONYCH PRAC ROZWOJOWYCH ORAZ WARTOŚCI FIRMY

Nie występują.

5. DANE O STRUKTURZE WŁASNOŚCI KAPITAŁU PODSTAWOWEGO ORAZ LICZBIE I WARTOŚCI NOMINALNEJ AKCJI, W TYM UPRZYWILEJOWANYCH:

Na dzień 31.12.2024

Akcjonariusz	Ilość posiadanych akcji	Wartość nominalna akcji	% udział w kapitale zakładowym
Barbara Mężyk	6 724 400	672 440,00	80
Krzysztof Mężyk	806 300	80 630,00	10
Marcin Mężyk (+20.04.2016) - udziały przejęte w spadku Zofia Mężyk, Maciej Mężyk	806 300	80 630,00	10
Razem	8 337 000	833 700,00	100%

6. PROPOZYCJE POKRYCIA STRATY ZA ROK OBROTOWY

Stratę netto za 2024 w wysokości 2.643.279,61 PLN Zarząd proponuje pokryć z kapitału zapasowego.

7. DANE O STANIE REZERW

Przedmiot rezerwy	31.12.2023	utworzenie	wykorzystanie	rozwiązanie	31.12.2024
Z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 458 893,95		372 711,27		2 086 182,68
Na świadczenia emerytalne i podobne	15 770,56	41 215,41	15 770,56		41 215,41
Pozostałe rezerwy	791 126,07	836 415,69	791 126,07		836 415,69
Razem	3 265 790,58	877 631,10	1 179 607,90	0,00	2 963 813,78

8. DANE O ODPISACH AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI

Odpis aktualizujący	31.12.2023	utworzenie	wykorzystanie	rozwiązanie	31.12.2024
Razem	504 369,14	349 598,41	217 152,06	153 793,92	483 021,57

9. PODZIAŁ ZOBOWIĄZAŃ WG TERMINU SPŁATY

Pozycja bilansowa	do 1 roku	powyżej 1 roku do 3 lat	powyżej 3 do 5 lat	Powyżej 5 lat	Razem
Kredyty i pożyczki	6 535 262,97	1 595 340,96	1 371 747,78	426 120,00	9 928 471,71
Inne zobowiązania finansowe	7 885 188,05	2 808 090,21	16 194,66		10 709 472,92
Inne	159 667,15	111 451,20	111 451,20	111 451,20	494 020,75
Razem	14 580 118,17	4 514 882,37	1 499 393,64	537 571,20	21 131 965,38

10. CZYNNE I BIERNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE

Czynne rozliczenia międzyokresowe	
I. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 703 738,29
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 696 523,86
Inne rozliczenia międzyokresowe	7 214,43
II. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	420 813,42
Ubezpieczenie samochodów	91 588,13

Ubezpieczenie majątkowe	34 204,19
Opłaty drogowe, winiety, licencje	12 959,97
Abonamenty, opłaty stałe	100 661,54
Koszty roku 2024 faktura 2023	21 577,26
Rozliczenia międzyokresowe przychodu	119 358,91
Bierne rozliczenia międzyokresowe	
I. Długoterminowe	0,00
II. Krótkoterminowe	305 422,62
Koszty roku 2024 faktura 2025	305 422,62

11. ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE, W TYM UDZIELONE GWARANCJE, PORĘCZENIA, WEKSLE, ZE WSKAZANIEM ZOBOWIĄZAŃ ZABEZPIECZONYCH NA MAJĄTKU JEDNOSTKI.

Zobowiązania z tytułu gwarancji:

Brak

Poręczenia :

Brak

Zobowiązania z tytułu kredytów zabezpieczone na majątku:

Majątek stanowiący zabezpieczenie	Rodzaj zabezpieczenia	Termin spłaty	Wartość zobowiązania	Wartość zabezpieczenia
środki trwałe: prawo użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej wraz z prawem własności znajdujących się na niej budynków i urządzeń	hipoteka umowna	12.12.2025	2 828 841,41	12 300 000,00
Zapasy	zastaw rejestrowy	12.09.2025	2 908 751,08	4 500 000,00
środki trwałe: prawo użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej wraz z prawem własności znajdujących się na niej budynków i urządzeń	hipoteka umowna	15.08.2030	3 625 320,00	7 903 500,00
środki trwałe: urządzenie	zastaw rejestrowy	31.07.2028	565 559,22	2 948 800,00
Razem			9 928 471,71	24 703 500,00

Zobowiązania z tytułu faktoringu odwrotnego zabezpieczone na majątku:

Majątek stanowiący zabezpieczenie	Rodzaj zabezpieczenia	Termin spłaty	Limit	Wartość zobowiązania	Wartość zabezpieczenia
Środki trwałe: prawo użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej wraz z prawem własności znajdujących się na niej budynków i urządzeń	hipoteka umowna-wpis na II miejscu	13.09.2025	3 000 000,00	1 993 994,92	3 000 000,00
Zapasy	zastaw rejestrowy	21.09.2025	4 000 000,00	3 980 236,67	5 000 000,00
Razem				5 974 231,59	8 000 000,00

Zobowiązania z tytułu leasingów finansowych:

Rodzaj majątku	Wartość zobowiązania	Wartość przedmiotu leasingu
Środki trwałe: urządzenia techniczne i maszyny, środki transportu	4 735 241,33	10 325 560,20
Razem	4 735 241,33	10 325 560,20

12. STRUKTURA RZECZOWA I TERYTORIALNA PRZYCHODÓW NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I PRODUKTÓW

Rodzaj działalności	Krajowe	Eksport	Razem
Sprzedaż produktów	48 627 471,23	41 192,81	48 668 664,04
Sprzedaż towarów	125 626 039,65	1 085 861,48	126 711 901,13
Sprzedaż usług	8 637 512,91	21 690,40	8 659 203,31
Razem	182 891 023,79	1 148 744,69	184 039 768,48

13. WYSOKOŚĆ ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ ŚRODKÓW TRWAŁYCH

W roku 2024 Spółka nie tworzyła odpisów aktualizujących wartość środków trwałych .

14. WYSOKOŚĆ ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ ZAPASÓW

W roku 2024 Spółka nie tworzyła odpisów aktualizujących wartość zapasów.

15. INFORMACJA O PRZYCHODACH , KOSZTACH I WYNIKACH DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANEJ

Spółka w roku obrotowym nie zaniechała żadnego rodzaju działalności.

16. ROZLICZENIE RÓŻNIC POMIĘDZY PODSTAWĄ OPODATKOWANIA PODATKIEM DOCHODOWYM A WYNIKIEM FINANSOWYM (ZYSKIEM/STRATĄ BRUTTO)

Wyszczególnienie	Kwota
WYNIK BRUTTO	-3 247 138,10
Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów:	4 460 264,99
Koszty doliczone do opodatkowania	1 697 719,31
Przychody księgowe nie stanowiące przychodów podatkowych	570 782,11
Przychody podatkowe nie zaliczone do księgowych	238 100,37
Dochód/strata z innych źródeł przychodów	
Obniżenie podstawy opodatkowania	2 168 997,03
Podwyższenie podstawy opodatkowania	7 601,00
Podstawa opodatkowania	0,00
Podatek należny	0,00

17. KOSZT WYTWORZENIA ŚRODKÓW TRWAŁYCH W BUDOWIE

W roku 2024 Spółka poniosła nakłady na wytworzenie środków trwałych w budowie w wysokości 151 215,48 zł.

18. PONIESIONE W OSTATNIM ROKU I PLANOWANE NA NASTĘPNY ROK NAKŁADY NA NIEFINANSOWE AKTYWA TRWAŁE

Nakłady poniesione/planowane	Kwota
Poniesione w 2024 nakłady na niefinansowe aktywa trwałe	106 716,51
Planowane na rok 2025 nakłady na niefinansowe aktywa trwałe	3 000,00

19. CHARAKTER POSZCZEGÓLNYCH PRZYCHODÓW LUB KOSZTÓW O NADZWYCZAJNEJ WARTOŚCI, KTÓRE WYSTĄPIŁY INCYDENTALNIE

W roku obrotowym nie wystąpiły w Spółce nadzwyczajne wartości przychodów i kosztów.

20. OBJAŚNIENIA DO RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

A.II.3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	
	Odsetki od kredytów	804 481,93
	Odsetki od leasingów	419 369,80
	Odsetki z faktoringu	420 273,26
	Prowizje	299 270,80
	Odsetki od pożyczki otrzymane	-86 973,06
	Razem	1 856 422,73
A.II.4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	
	zysk ze sprzedaży środków trwałych	138 691,60
B.I.3	Z aktywów finansowych w tym:	
	W tym wpływ z tyt. spłaty pożyczki i odsetek od pożyczki	318 973,06

21. KURSY WALUT PRZYJĘTE DO WYCENY

Do wyceny należności i zobowiązań w walucie obcej przyjęto kurs NBP na dzień 31.12.2024 (EURO: 4,2730; CZK: 0,1699)

22. TRANSAKCJE Z JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI

Nie dotyczy-brak jednostek powiązanych

23. PRZECIĘTNE ZATRUDNIENIE Z PODZIAŁEM NA GRUPY ZAWODOWE

Przeciętne zatrudnienie wyniosło 218 osób :

Pracownicy fizyczni- 45

Kierowcy- 62

Handlowcy-7

Młodociani- 13

Umysłowi- 91

24. WYNAGRODZENIA WYPŁACONE LUB NALEŻNE ZA PRACĘ W ORGANACH ZARZĄDZAJĄCYCH, NADZORUJĄCYCH ALBO ADMINISTRUJĄCYCH SPÓŁKI

Wynagrodzenie Zarządu/Rady Nadzorczej	
Wynagrodzenie Członków Zarządu	682 268,00
Wynagrodzenie Członków Rady Nadzorczej	24 000,00
RAZEM	706 268,00

25. ZALICZKI, KREDYTY, POŻYCZKI I ŚWIADCZENIA O PODOBNYM CHARAKTERZE UDZIELONE OSOBOM WCHODZĄCYM W SKŁAD ORGANÓW ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH

W roku 2024 Spółka nie udzieliła zaliczek, kredytów jak również pożyczek osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących

26. WYNAGRODZENIE BIEGŁEGO REWIDENTA

Obowiązkowe badanie sprawozdania finansowego -należne

20 500,00

27. WYKAZ SPÓŁEK W KTÓRYCH JEDNOSTKA POSIADA ZAANGAŻOWANIE

Nie dotyczy

28. TRANSAKcje ZAWARTE NA WARUNKACH INNYCH NIŻ RYNKOWE

Spółka nie zawierała żadnych transakcji, których warunki odbiegałyby od warunków rynkowych.

29. ZAWARTE UMOWY NIE UWZGLĘDNIONE W SPRAWOZDANIU

W Spółce nie występują umowy, które miałyby wpływ na niniejsze sprawozdanie, a które nie zostały uwzględnione w sprawozdaniu.

30. ISTOTNE ZDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM

brak

31. ZMIANY ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

W roku 2024 roku jednostka nie dokonała zmian zasad (polityki) rachunkowości.

32. SKUTKI ZMIAN ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Nie dotyczy

33. DANE LICZBOWE ZAPEWNIAJĄCE PORÓWNYWALNOŚĆ DANYCH

Nie dotyczy

34. INFORMACJA O PRZYCHODACH I KOSZTACH Z TYTUŁU BŁĘDÓW POPEŁNIONYCH W LATACH UBIEGŁYCH ODNIESIONYCH W ROKU OBROTOWYM NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY

Brak przychodów i kosztów lat ubiegłych odniesionych na kapitał własny.

35. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Spółka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego zgodnie z art. 58 ustawy o dnia 29.09.1994 r. o rachunkowości- brak jednostek powiązanych

36. SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPORZĄDZONE ZA OKRES W CIĄGU KTÓREGO NASTĄPIŁO POŁĄCZENIE

W roku obrotowym nie nastąpiło połączenie spółek.

37. DANE JEDNOSTKI DLA KTÓREJ JEDNOSTKA JEST WSPÓLNIKIEM PONOSZĄCYM NIEOGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ

Brak takiej jednostki.

38. INFORMACJA O WSPÓLNYCH PRZEDSIĘWZIĘCIACH, KTÓRE NIE PODLEGAJĄ KONSOLIDACJI

Na dzień bilansowy spółka nie podjęła z żadnym podmiotem wspólnym przedsięwzięć.

39. ODSETKI ORAZ RÓŻNICE KURSOWE, KTÓRE POWIĘKSZYŁY CENĘ NABYCIA TOWARÓW LUB KOSZT WYTWORZENIA PRODUKTÓW.

Nie wystąpiły odsetki ani różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów oraz kosztów wytworzenia.

40. ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ AKTYWÓW TRWAŁYCH

W roku obrotowym nie wystąpiły odpisy aktualizujące wartość aktywów trwałych.

41. LICZBA I WARTOŚĆ POSIADANYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH LUB PRAW.

Spółka nie posiada papierów wartościowych.

42. WYCENA SKŁADNIKÓW AKTYWÓW NIEBĘDĄCYCH INSTRUMENTAMI FINANSOWYMI WEDŁUG WARTOŚCI GODZIWEJ.

Nie występuje.

43. SKŁADNIKI AKTYWÓW I PASYWÓW WYKAZANE W WIĘCEJ NIŻ JEDNEJ POZYCJI BILANSU

Zobowiązania finansowe -zobowiązania z tytułu leasingu	31.12.2024
część długoterminowa	2 824 284,87
część krótkoterminowa	1 910 956,46
RAZEM	4 735 241,33
Zobowiązania inne- zobowiązania wobec Urzędu Miasta dotyczące przekształcenia użytkowania wieczystego w prawo własności	31.12.2024
część długoterminowa	334 353,60
część krótkoterminowa	55 725,60
RAZEM	390 079,20
Zobowiązania z tytułu kredytów	31.12.2024
część długoterminowa	3 393 208,74
część krótkoterminowa	6 535 262,97
RAZEM	9 928 471,71
Udzielone pożyczki w pozostałych jednostkach	31.12.2024
część długoterminowa	844 091,60
część krótkoterminowa	225 000,00
RAZEM	1 069 091,60

Maksymalna kwota straty na jaką jest narażona jednostka z tyt. udzielonych pożyczek jest wartość pożyczki na 31.12.2024

44. OPIS WYSTĘPUJĄCYCH NIEPEWNOŚCI ZWIĄZANYCH Z KONTYNUOWANIEM DZIAŁALNOŚCI

Nie występują

45. INNE INFORMACJE, KTÓRE W ISTOTNY SPOSÓB MOGĄ WPŁYNAĆ NA OCENĘ SYTUACJI MAJĄTKOWEJ I FINANSOWEJ ORAZ WYNIK FINANSOWY JEDNOSTKI

W lutym 2022 roku rozpoczęła się inwazja Rosji na Ukrainę, której wpływ na działalność spółki jest analizowana. Obserwacja sytuacji do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego pozwalają stwierdzić, że obecny konflikt zbrojny Rosja-Ukraina nie wpłynął

istotnie na sytuację finansową, majątkową i wynik firmy Lubar S.A. W związku z czym nie dokonano zapisów korygujących w sprawozdaniu będącym następstwem toczącego się konfliktu zbrojnego. Na dzień sporządzenia nie odnotowano zauważalnego wpływu ewentualnych skutków konfliktu zbrojnego.

46. ŚRODKI PIENIĘŻNE ZGROMADZONE NA RACHUNKACH VAT

Wyszczególnienie	Kwota
Rachunek bankowy ING	86 984,69
Rachunek bankowy mBank	18 576,47
Rachunek bankowy PKO	20 188,63
Rachunek bankowy VeloBank	2 342,24
Razem:	128 092,03

47. INFORMACJA O WARTOŚCI ŻYWNOŚCI PRZEKAZANEJ ORGANIZACJOM POZARZĄDOWYM, Z PRZEZNACZENIEM NA WYKONYWANIE PRZEZ TE ORGANIZACJE ZADAŃ W ZAKRESIE OKREŚLONYM W ART. 2 PKT 2 USTAWY Z DNIA 19 LIPCA 2019 R. O PRZECIWDZIAŁANIU MARNOWANIU ŻYWNOŚCI (DZ. U. Z 2020 R. POZ. 1645), LUB KWOTĘ OPŁATY ZA MARNOWANIE ŻYWNOŚCI, O KTÓREJ MOWA W ART. 5 TEJ USTAWY

Nie dotyczy

48. ODSETKI ORAZ RÓŻNICE KURSOWE, KTÓRE POWIĘKSZYŁY CENĘ NABYCIA TOWARÓW LUB KOSZT WYTWORZENIA PRODUKTÓW W ROKU OBROTOWYM

Nie dotyczy

49. INFORMACJE O KOSZTACH ZWIĄZANYCH Z PRACAMI BADAWCZYMI I PRACAMI ROZWOJOWYMI, KTÓRE NIE ZOSTAŁY ZAKWALIFIKOWANE ZGODNIE Z ART. 33 UST. 2 DO WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH

Nie dotyczy

50. INFORMACJE O PRZYCHODACH I KOSZTACH Z TYTUŁU BŁĘDÓW POPEŁNIONYCH W LATACH UBIEGŁYCH ODNOSZONYCH W ROKU OBROTOWYM NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY Z PODANIEM ICH KWOT I RODZAJU

Nie dotyczy

51. INFORMACJA O ODSETKACH NALICZONYCH I NIEZREALIZOWANYCH WEDŁUG TERMINÓW ZAPŁATY

Pozycja bilansowa	do 3 miesięcy	powyżej 3 miesięcy do 12 miesięcy	Powyżej 12 miesięcy	Razem
Instrumenty finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
Pożyczki udzielone	0,00	0,00	0,00	0,0
Należności własne	90 057,10	0,00	0,00	90 057,10
Razem	90 057,10	0,00	0,00	90 057,10